
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

oddělení podpory HW 

Ostrava dne: 30.8.2021 
Způsob odeslání: e-mailem 
Vyřizuje: xxx 
Tel.: xxx 
E-mail: xxx 

█ Objednávka č. DOD20211607 

Fakturujeme daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 29. odst. 1 tohoto zákona, bude bez zaplacení vrácen k opravě 
(doplnění). Upravená (prodloužená) musí být v tomto případě rovněž splatnost opravovaného dokladu tak, že lhůta splatnosti se bude 
počítat od data odeslání opravovaného dokladu. 

Položka  

číslo      Předmět dodávky  

 

Objednávka na dodání vzdělávacích kurzů z oblasti informační bezpečnosti dle nabídky AEC Security 

Academy vypracované pro Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

- 11 e-lerningových kurzů balíčku Basic ve formě vzdělávacích videí, ve formátu mp4 – celkem 31 

vzdělávacích kurzů  (11 v českém, 10 ve slovenském a 10 v anglickém jazyce) dle nabídky dodavatele, 

která je přílohou této objednávky; 

- 50 testovacích otázek ke každému kurzu, ve formátu excel. 

 

Součástí dodání je 

Konzultace (1 den) 

Celkem cena 246 150 Kč bez DPH 

 

Cena zahrnuje veškeré náklady na poskytnutí předmětu plnění a je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná. V 

ceně jsou již zahrnuty všechny autorské, licenční a recyklační poplatky. 

Objednatel  získává od dodavatele ke dni předání předmětu dodávky oprávnění užít obsah kurzů pro účely 

vzdělání zaměstnanců. Objednatel není oprávněn předmět plnění zpřístupnit žádné třetí osobě ani jej jakkoliv 

upravovat. V případě, že Objednatel poruší jakýkoliv závazek dle tohoto odstavce, zavazuje se uhradit 

dodavateli smluvní pokutu ve výši 500.000,-Kč za každý jednotlivý případ. Právo na náhradu škody a/nebo 

nemajetkové újmy na straně dodavatele není dotčeno.   

Dodavatel poskytuje licenci jako licenci nevýhradní, k veškerým známým způsobům užití předmětu dodávky 

jako celku, a to za účelem vzdělávání zaměstnanců objednatele. Dodavatel poskytuje licenci jako neomezenou 

územním a množstevním rozsahem, jako licenci neodvolatelnou a časově neomezenou. V případě zániku 

objednatele přechází licence automaticky na jeho právního nástupce. 

Odměna za poskytnutí licence je plně zahrnuta v ceně za předmět dodávky, obě smluvní strany považují tuto 

odměnu za přiměřenou a ujednávají, že dodavatel nemá v této souvislosti nárok uplatňovat žádnou další 

odměnu.   

Objednatel je oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení 

dodavatele s dodáním předmětu plnění v dodací lhůtě uvedené níže. 

Dodavatel je oprávněn žádat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý 

den prodlení s úhradou ceny. 

AEC a.s. 
IČ: 04772148 
Voctářova 2500/20a 
180 00 Praha 



 

strana 2/2 

Zaplacením smluvní pokuty nebo úroků z prodlení není dotčen ani omezen nárok oprávněné strany na náhradu 

škody v plné výši. 

Dodavatel je povinen dodat plnění v dohodnutém rozsahu a kvalitě, jinak v rozsahu a kvalitě obvyklé. 

Dodavatel na plnění poskytuje záruku za jakost. Smluvní strany se dohodly na záruční době v délce 2 roky od 

převzetí poskytnutého plnění. 

Úhrada bude provedena na základě faktury – daňového dokladu – vystaveného dodavatelem se splatností 30 

kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. Lhůta splatnosti však nezačne běžet dříve, než 

okamžikem převzetí plnění objednatelem.   

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den vystavení faktury nebo den poskytnutí předmětu objednávky 

a to ten den, který nastane dříve.  

Dodavatel vystaví fakturu v elektronické podobě ve formátu PDF a doručí ji elektronickou poštou na adresu 

xxx. Dodavatel uvede na faktuře číslo objednávky objednatele.  

Smluvní strany se dohodly na platbách formou bezhotovostního bankovního převodu na bankovní účet uvedený 

ve faktuře (daňovém dokladu). Za správnost údajů o svém účtu odpovídá dodavatel. Bankovní účet, na který 

bude objednatelem placeno, musí být vždy bankovním účtem dodavatele.  

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv a 

dohodly se, že toto zveřejnění zajistí objednavatel, přičemž se o tom zavazuje informovat dodavatele na jeho 

emailovou adresu xxx 

 Plnění předmětu objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění podle této objednávky a 

práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou. 

V případě rozporu mezi touto objednávkou a nabídkou dodavatele, která je její přílohou, platí ujednání této 

objednávky, nedohodnou-li se strany písemně jinak. 

Dojde-li mezi smluvními stranami ke sporu a tento bude řešen soudní cestou, pak místně příslušným soudem 

bude soud objednatele a rozhodným právem je české právo. 

Nedílnou součástí této objednávky jako její Příloha č. 1 je nabídka dodavatele vypracovaná pro objednatele. 

   

            Kopii objednávky po potvrzení vraťte zpět. 

            Na faktuře uvádějte číslo: DOD20211607 

      

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 15, Ostrava 702 00 

█ Dodací lhůta: 06. 09. 2021 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Strýček, člen představenstva      xxx, vedoucí oddělení podpory HW 


